

15534

5/10/16

S/3083/2016

Govt.General Hospital
Beach.P.O, Kozhikode - 32
Ph: 0495 - 2365367

E-mail: gghkozhikode@gmail.com

Date: 30/09/2016

SHORT QUOTATION NOTICE

Sealed Quotations are invited for the supply of the following items.

Sl.No	Name of items	Specification	Unit	Quantity required
1	Fully automatic Washing Machine	5.5 Kg.	No	1
2	Refrigerator	185 Ltr.	No	1

The envelope containing the quotation should bear the superscription "Quotation for the supply of electronic items (S/3083/2016)" and should be addressed to the Superintendent, Govt.General Hospital, Kozhikode - 32. Indenting quotationers shall submit their quotation in their own papers.

Last date of receipt of quotation is 17/10/2016 at 12 Noon. Late quotation will not be accepted. Quotations will be opened at 1 P.M of the same day in the presence of such of the quotationers or their authorized representatives who are present at that time.

Details of the requirements and the conditions governing the supply can be obtained free on request from the undersigned.


Superintendent
Govt.General Hospital, Kozhikode

To: Notice Board

- Copy to: 1. The Deputy Director, PRD, Thiruvananthapuram (with CL)
2. The District Collector, Kozhikode (with CL)
3. The District Medical Officer of Health, Kozhikode (with CL)
4. The Secretary, Kozhikode Corporation (with CL)
5. The Secretary, District Panchayath, Kozhikode (with CL)
6. The Superintendent, Medical College, Kozhikode (with CL)
7. The Superintendent, W&C Hospital, Kozhikode (with CL)
8. M/s. Fridgehouse, Wynad Road, East Nadakkavu, Calicut - 6
9. ZITA Air Conditioning & Refrigeration co.Pvt. Ltd, M.A.Complex, Annie Hall Road, Calicut - 2
10. M/s.Kannankandy Sales Corporatoin, 17/782, Mavoor Road, Calicut - 4
11. M/s.Bharath Electronics, Mavoor Road, - 673004
12. M/s.QRS, Nadakkavu, Calicut
13. M/s.Cool Land, Rathnam Square, West Nadakkavu, Calicut - 11
14. M/s.Cool Palace, Near Apco Hyundai, Mini Bypass, kallittanada, Calicut
13. File/ Stock file

നം.എസ് /3083/2016.

ഗവ:ജനറൽ ആശുപത്രി,
കോഴിക്കോട്,

Ph: 0495 -2365367

e-mail: gghkkozhikode@gmail.com

തീയതി.30/09/2016.

പ്രൊസ കട്ടേഷൻ പരസ്യം

താഴെ വിവരിക്കുന്ന ഇനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേയ്ക്കായി മുദ്ര വെച്ച കട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നം	ഇനം	വിവരണം	യൂണിറ്റ്	അളവ്
1	ഫുളി ഓട്ടോമാറ്റിക് വാഷിംഗ് മെഷീൻ	5.5 കിലോഗ്രാം	എണ്ണം	01
2	റെഫ്രിജറേറ്റർ	185 ലിറ്റർ	എണ്ണം	01

കട്ടേഷനുകൾ സുപ്രണ്ട്, ഗവണ്മെന്റ് ജനറൽ ആശുപത്രി, കോഴിക്കോട് 32 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് ഇലക്ട്രോണിക്സ് സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള കട്ടേഷൻ (എസ്/3083/2016) എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. കട്ടേഷനുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നവർ അവരവരുടെ സ്ഥാപനത്തിന്റെ ലെറ്റർ പാഡിൽ തന്നെ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

കട്ടേഷനുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 17/10/2016 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിവരെ ആണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന കട്ടേഷനുകൾ യാതൊരു കാരണവ ശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കട്ടേഷനുകൾ പ്രസ്തുത ദിവസം ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 2 മണിയ്ക്ക് തൽസമയം ഹാജരായവരുടേയോ പ്രതിനിധികളുടേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

മേൽ സാധനങ്ങളുടെ വിതരണം സംബന്ധിച്ച നിബന്ധനകളുടേയും മറ്റും വിശദ വിവരങ്ങൾ ഓഫീസ് പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്.


സുപ്രണ്ട്.

സ്വീകർത്താവ്: ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ,
പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് വകുപ്പ്,
നിയമസഭ (അമ്പലമുക്ക് സെമിനാർ)